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2025 har været et aktivt år i foreningen. Vi er ca. 169.  

 

Vores medlemstal er stabilt i indeværende år i Silkeborg Garderforeningen. Desværre falder 

antallet på landsplan med 370 som betyder, at vi er ca. 8825 medlemmer i De danske 

Garderforeninger (heraf godt 1000+ i DG ung). DG ung har ikke haft en positiv indvirkning 

på medlemstallet som håbet, som det ser ud i øjeblikket. Vi har fået ny præsident Lennie 

Fredskov. En af fokusområderne er, at vi skal have styrket rekrutteringsindsatsen mod gamle 

gardere i alderen mellem 35-60 år. Der er mange gamle gardere derude som ikke er 

medlemmer i denne målgruppe. Så I opfordres til at hjælpe bestyrelsen med at denne 

rekrutteringsopgave.  

 

Vi anvender med succes vores www, nyhedsbreve på mail og annonceringer på facebook til 

at skabe synlighed omkring vores program og arrangementer. Det er betydelig lettere for 

bestyrelsen at nå ud til vores medlemmer – og vi har set en generelt set i 2025 set en højere 

tilslutningen til arrangementer. Så bestyrelsen oplever forsat at vores satsning på denne type 

af kommunikation har løfte kendskabet og tilslutningen til vores arrangementer, sparet 

omkostninger og reduceret administrationen.  

 

Vi har overskud på i 2025 med et plus på et par tusinde (Erik vil give os detaljerne på det). 

Positiv indvirkning på økonomien er, at vi bl.a. har fået en nyhedsbrevs sponsor.  

(STRATNO) for 2026-27, øget returnering af medlemstegn, og at I medlemmer vælger at 

sponsorer på vores lidt øl og vand til arrangementer, samt at vi henter besparelser ind på, at 

vores program ligger tilgængeligt on-line samt reduceret omkostninger til skydning. 

Derudover får vi flere til at betale medlemskontingent via mobile pay. Vi vil se en positive 

påvirkning i 2026, at vi har hævet kontingent til kr. 375,-  

 

Vi gennemførte en vellykket generalforsamling i 2025 med en solid opbakning på 30 gardere 

Der blev uddelt 4 hæderstegn. Den stabile opbakning til vores generalforsamling er forsat 

god. Vi har de seneste år par år ikke haft et arrangement for damerne – der mangler 

bestyrelsen at vi får en ankerkvinde, som nævnt sidste år.  

 

Vi har haft flere arrangementer i 2025 med en fin opbakning. Vi har bl.a. være på 

politiskolen i Vejle (12), fugleskydning (9) samt Politigården i Silkeborg ca. 18 deltagere.  

Derudover deltager vi som vanligt i 4. maj arrangementet og flagdagen d. 5 September. 

Derudover har vi afholdt 2 vandreture og skudt lidt. Sidstnævnte aktiviteter er med en 

begrænset opbakning. Vi har derudover afholdt formandsmøde for vores region i foråret 

2025.  

 

Vores program for 2026 er på på plads og kan findes på vores hjemmeside og 

generalforsamlingen for 2027 bliver den 26. Januar 2027.  

 

Til sidst skal der lyde en tak til alle der hjælper bestyrelsen med de daglige aktiviteter,  

tak til revisor, fanebærer, skydeansvarlig og tak for samarbejdet til den øvrige bestyrelse. 

Sidst men ikke mindst: Tak til jer medlemmer for den støtte I har givet Garderforeningen for 

Silkeborg og Omegn.  
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